
UCHWAŁA NR XIII/80/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat 
z dotychczasowym najemcą z pominięciem przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 11 ust. 2 oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat pomieszczeń strzelnicy 
sportowej zlokalizowanej w miejscowości Sulmierzyce na działce nr ewid. 1440/1, o łącznej 
powierzchni 1125,27 m2 z przeznaczeniem do celów sportowych w konkurencjach strzelań 
pneumatycznych, kulowych i strzelby gładkolufowej, z pominięciem przetargowego trybu zawarcia 
umowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B955BE-2AC8-4939-98BB-D9F24EE523CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/80/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


